
PROHLÁŠENÍ – COOKIES 

Co jsou cookies? 

Cookies jsou malé textové soubory, které internetové stránky ukládají na váš počítač nebo mobilní 

zařízení v okamžiku, kdy tyto stránky začnete využívat. Stránky si tak na určitou dobu zapamatují vaše 

preference a úkony, které jste na nich provedli (např. přihlašovací údaje, jazyk, velikost písma a jiné 

zobrazovací preference), takže tyto údaje pak nemusíte zadávat znovu a přeskakovat z jedné stránky 

na druhou. Cookies jsou zároveň použity ke sledování návštěvnosti těchto webových stránek. 

Jaké cookies používáme? 

NÁZEV ÚČEL TYP EXPIRACE 

PHPSESSID 
Identifikuje uživatele při vyplňování 

formuláře na těchto stránkách. 
HTTP 

Session 

(relace) 

_ga 

Registruje jedinečné identifikační 

číslo, které se používá pro 

generování statistických dat o tom, 

jak uživatel webovou stránku 

využívá. 

HTTP 2 roky 

_gat 

Používá je systém Google Analytics 

pro regulaci rychlosti zadávání 

požadavků. 

HTTP 1 minuta 

_gid 

Registruje jedinečné identifikační 

číslo, které se používá pro 

generování statistických dat o tom, 

jak uživatel webovou stránku 

využívá. 

HTTP 24 hodin 

Žádné výše uvedené cookies nejsou používány k jinému účelu, než je uvedeno v této tabulce. 

Používáme cookies třetích stran (_ga, _gat, _gid), konkrétně Google Analytics pro analýzu 

návštěvnosti. O podmínkách užití Google Analytics se můžete dočíst zde. 

okud se chcete dozvědět více o cookies a jejich širším využití, použijte prosím níže uvedené 

odkazy:  

https://cs.wikipedia.org/wiki/HTTP_cookie (CZ)  

https://www.aboutcookies.com// (EN)  

https://developers.google.com/analytics/devguides/collection/analyticsjs/cookie-usage
https://cs.wikipedia.org/wiki/HTTP_cookie
https://www.aboutcookies.com/

